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24 maja 2013

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota
Przewodniczący  Sejmiku  Tadeusz  Kowalczyk,  marszałek  Adam  Jarubas  oraz  Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wezmą udział w Wojewódzkich
Obchodach Dnia Strażaka połączonych z obchodami 140-lecia Kieleckiej Straży Pożarnej.

***

Na zaproszenie Uniwersytetu III Wieku przy WSBiP w Ostrowcu Świętokrzyskim Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem obchodów 10 –
lecia Uniwersytetu.

***

W Drugni, gm. Pierzchnica Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
będzie gościem obchodów Dnia Strażaka.

Niedziela

26 maja na placu przy jędrzejowskim Centrum Kultury w Jędrzejowie odbędzie się Krajowe
Święto Ludowe oraz IV Powiatowe Święto Kłosa. Krajowe Święto Ludowe rozpocznie się o
godz. 14.00 mszą św. w kościele Świętej Trójcy w intencji zmarłych i żyjących ludowców
oraz mieszkańców wsi. O godz. 15.00 poczty sztandarowe i delegacje przemaszerują na plac
przy Centrum Kultury, gdzie rozpocznie się część oficjalna. Natomiast IV Powiatowe Święto
Kłosa rozpocznie się o godz. 16.30. W programie m.in. wręczenie nagród „Superproducent
zbóż powiatu jędrzejowskiego” oraz występy zespołów muzycznych.  W imprezie  wezmą
udział  przewodniczący  Sejmiku  Tadeusz  Kowalczyk,  marszałek  Adam  Jarubas,
wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek, członkowie
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

***
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W Parku Etnograficznym w Tokarni  już  po raz dwudziesty  pierwszy odbywać się  będą
Wytopki  Ołowiu  (początek  godz.  12.00).  Tradycyjnie  obejrzeć  będzie  można  pokazy
wytapiania ołowiu oraz pozyskiwania dziegciu. Towarzyszyć im będą występy artystyczne,
piknik naukowy oraz kiermasz rękodzieła ludowego. Gośćmi imprezy będą wicemarszałek
Grzegorz  Świercz  oraz  Kazimierz  Kotowski  i  Jan Maćkowiak,  członkowie  Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

***

Na zaproszenie Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie
Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  będzie  gościem
ślubowania klas mundurowych.


***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w
obchodach gminnego Dnia Dziecka oraz otwarcia boiska sportowego w Gnojnie.


